Orationē uerbi 7c. **O**sores.
 id est eos qui habent alios
 odio. hic osoz. osozia. me. p. a su-
 pmo pbi respectu. odi. odisti. ofi-
 su. **C**ousqz. i. intuenti. **D**iffertat. i.
 frequenter differit quod est tra-
 ctare. dicere. sapienter loqui. dis-

sertū. tu. tu in to. fit dfferto. tās.
Comprobet. me. cor. 7 sic proba-
 bas. cū suis cōpositis.

Incipit prima epistola Jo-
 hannis

Capitulum I

Quod fuit

ab initio 7c. **C**ontre-
 ctauerūt. a mutat i. e.
 ex cō 7 tracto. tās. Filioli. p. cor.
C Propitiatio. i. miseratio **II**
 uel recōciliatio pro totius mundi
 peccat. **A**ntixpūs. ab anti qd est
 cōtra 7 xps. qñ cōtrari? xpo **III**
Suademus corda nostra ut. s.
 ad meliora proficiamus. uel sa-
 uemus. i. inclinamus corda nra ad
 opera dilectionis fraterne. ppie
 tamen aliquando ponitur cū da-
 tiuo. aliquando cū accusatio. ut
 suadeo tibi hoc. **III**

Soluit. i. qui reū 7 hominē esse
 xpm non credit. **Q**uisquis. i. om-
 nis qui. **N**ota qd dictio geminata
 ut quisquis 7 assumens eumqz. ut
 quicūqz. habz vim duoz casualiū.
 s. relatiui 7 antecedentis. 7 debet
 poni in eo casu in quo ponitur rela-
 tiuū facta explicatioue. ut video
 quisquis currit. i. omnem homi-
 nem qui currit. **V**

Generatio. que est per fidem 7
 caritatem quib? homo renascitur
 in baptismo. **I**ncipit secun-
 da epla Iohannis. **C**aplm. I

Enioz ele

cte dñe 7c. **V**idete. i.
 considerate 7 seruate.

Epistola Joban. II. Jude

Qui pcedit. i. q se pcedere alios i
 sapientia 7 doctrina iactantet of-
 cit. Nec ane ei dixerit. rāq̄ excōi-
 cato. Nota q̄ excōiicat⁹ debet vi-
 tari in bis que continentur in bis
 versib⁹. Si p̄ velietis anatema
 quis efficiat. Hos orare vñc cō-
 munitio mensa negat. Et os meū
 spero ad os vestri loqui.

Incipit argumentū in epi-
 stolam Jobannis tertiam.

Sancti pietatis causa 7c̄ Dio-
 cretem. p. cor. Obmurgat. i.
 redarguit. **I**ncipit tertia
 epistola Jobannis. Capitulū I

Enioz Basio

7c̄. Maiorē hōy. i. bis. gre-
 cismus ē. Primitiū. i. p̄nci-
 patū. mal. ge. me. p. 7 arte recli.
 Diotrephes. pe. cor. Lōmoneā. id
 ē cōmoneto. i. patefaciā opa aius
 p̄moneo. nes. inc. cor. 7 sic monco
 nes. cū suis cōpositis. Barriēa.
 fallis ratiōib⁹ vtens aduersum
 nos ad nos confutandos.

Incipit argumentum in
 epistolam Jude.

Osequiē p̄ suo casuali. s̄ vlti-
 ma p̄positio iungit̄ primo casuali
 Et hoc attēde qm̄ plures p̄positio-
 nes seriatim se sequunt. ut iste va-
 dit 7c̄ p̄ ante scolas. Erutos. id
 est literatos. inc. cor.

Incipit epl̄a beati Jude ap̄t.